
BANCO DE LA NACION ARGENTINA
 

LICITACION PUBLICA N° INM 1315/06
 
Llámese a Licitación Pública N° INM 1315/06 para los trabajos de “Pintura interior y construcción del
búnker” en el edificio sede de la Sucursal Las Rosas (Pcia. de Santa Fe).
La apertura de las propuestas se realizará el 05/12/06 a las 12,30 hs., en el Area Compras y
Contrataciones Departamento de Inmuebles, Bartolomé Mitre 326, 3er. Piso, oficina 311 - (1036) Capital
Federal.
Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la sucursal Las Rosas y en la Gerencia Zonal
Santa Fe.
Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina
www.bna.com.ar
Costo Estimado: $ 75.500. (No incluye IVA)
Valor del Pliego: $ 100.

$ 60        31767    Nov. 23 Nov. 28
__________________________________________

 
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA
 

LICITACION PUBLICA N° 026
 
Objeto: Tendido de distribución entre CD “Plata” y SET Nº 53 “5 Esquinas” en la ciudad de Rosario.
Presupuesto Oficial: $ 240.000 (Pesos doscientos cuarenta mil) IVA incluido.
Apertura: 12-12-2006 - Hora: 9.
Valor del Pliego: $ 99,20 (Pesos noventa y nueve con 20/100) + IVA
 

LICITACION PUBLICA N° 027
 
Objeto: Tendido de alimentadores en la ciudad de Rosario - Etapa VIII.
Presupuesto Oficial: $ 502.000 (Pesos quinientos dos mil) IVA incluido.
Apertura: 14-12-2006 - Hora: 9.
Valor del Pliego: $ 207,50 (Pesos doscientos siete con 50/100) + IVA.
Entrega de pliegos e informes: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe - Bv. Oroño 1260 - 1º Piso -
Rosario Consultas: Area Ingeniería - Tel. 0342-4505800/803.
NOTA: los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C         31574    Nov. 23 Nov. 24
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

 
LICITACION PUBLICA N° 09

(SEGUNDO LLAMADO)
 
Motivo: “Adquisición de combustibles, según pliego complementario de condiciones particulares”.
Presupuesto Oficial: $ 219.400,00.
Pliego de Bases y Condiciones: $ 439,00.
Secretaría de Hacienda y Recursos Humanos
Compra del Pliego: Dirección de Compras.
Apertura: Dirección de Compras: 14/12/06 a las 10.00 horas.
Consultas: Salta 2951 - 1er. Piso. Tel-Fax: 0342-4571685/6/7.
Rosario: Gobernación Delegación Rosario - Santa Fe 1950 1er. Piso - of. 02.- Tel: 0341-4257739.



Capital Federal: Casa de la Provincia de Santa Fe - Montevideo 371 2do. Piso T.: 011-58114327/28/29.
Página web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar

$ 150      31595    Nov. 23 Dic. 6
__________________________________________

 
Secretaría de Obras Públicas

 
LICITACION PUBLICA N° 25/06

(Resolución Nº 407/2006)
 
Obra: Obra civil de futuro ascensor hidráulico para la sala Marechal en el Teatro Municipal 1º de Mayo.
Presupuesto Oficial: $ 115.000,00.
Apertura de Propuesta: 7 de Diciembre de 2006, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la
hora 09:00.
Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951.
Valor del Pliego: $ 100,00.
Venta del Pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas, Salta Nº 2951, Tercer
Piso, Palacio Municipal.
Informes Técnicos: Dirección de Estudios y Proyectos, Salta Nº 2951, 7º Piso, Palacio Municipal, Tel.
0342-4571732.

$ 150      31594    Nov. 23 Dic. 6
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE RECONQUISTA

 
LICITACION PUBLICA N° 015/06

 
Llámese a Licitación Pública para el aprovisionamiento de Combustibles y Lubricantes con destino al
funcionamiento de la Secretaría de Servicios Públicos de la Municipalidad de Reconquista.
Apertura de Sobres: 20 de Diciembre de 2006 a las 11 horas o el inmediato posterior hábil a la misma
hora si aquél resultare feriado o no laborable, en el despacho de la Secretaría de Hacienda y Finanzas
de la Municipalidad de Reconquista.
Pliego de Bases y Condiciones: Los interesados podrán adquirirlos por ante Receptoría Municipal todos
los días hábiles hasta una hora antes de la hora fijada para el acto licitatorio, en horario de 7,30 a 12
horas, habiéndose establecido su precio en la suma de Pesos Doscientos Setenta y cinco ($ 275) y
además, los mismos podrán ser consultados en la página Web www.reconguista.gov.ar.

$ 150      31757    Nov. 23 Dic. 6
__________________________________________

 
COMUNA DE SANTA ISABEL

 
LICITACION PUBLICA N° 7/06

 
Objeto: Contratar la obra de iluminación de Acceso Sur a la localidad por Ruta 94 y la intercesión de
Ruta Nacional 8 y Ruta Provincial 94.
Consulta y Venta de pliegos hasta el 13/12/2006, de lunes a viernes, de 7:30 a 12:00 en J. Ingenieros Nº
942 de Santa Isabel. Tel.: (03462) 490035/400.
Recepción de ofertas: hasta el 13/12/2006 a las 10:45 hs. en José Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel.
Apertura de ofertas: el 13/12/2006 a las 11:00 hs. Ingenieros Nº 942 de Santa Isabel.
Valor del pliego: pesos doscientos ($ 200)
Garantía de seriedad de oferta: quinientos ($ 500.

$ 150      31572    Nov. 23 Dic. 6
__________________________________________



 
 
 
 
 
 


